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Lisätehtävä 3 A. Ristikko. Tervehdykset ja kohteliaisuudet.
 Katso kuvia ja lue vihjeet. Kirjoita oikea sana ristikkoon. 

Hyvää 
______ !

________!
Atshii!

_______!
Tarvitsetko 

apua?

Joo, kiitos 
_______.

Paljon 
_____!

 Kiitos!
Hyvää ___! 
Nuku hyvin!

Hyvää yötä!

Hyvää 
_______! Huomenta!

Hyvää 
_______!

Kiitos 
samoin!

Ole hyvä!

______!
Hyvää 

ruokahalua!

Kiitos 
_____.

1. T

2. E

3. R

4. V

5. E

6. T

7. U

8. L

9. O

10. A

Ei se mitään.

1.

2. 3. 4.

5. 6. 7.

8. 9. 10.


